
MANUÁL

anti-age sada
pro normální a suchou pleť

www.kailushop.cz



RANNÍ
RUTINA

1. ČIŠTĚNÍ 

2. TONIZACE

1) Naneste na vatový
tamponek nebo do dlaní.

2) Jemně aplikujte na celý
obličej a krk. Pleť nedrhněte!

3) Nechte vstřebat,
neoplachujte vodou!

Jaký je rozdíl mezi tonikem a
tonerem? 

Žádný. Oba mají stejnou funkci, toner
je anglický název, který se
u nás rozšířil hlavně s příchodem
korejské kosmetiky.

Velmi podobnými produkty jsou také
pleťová mlha a květinová, květová či
růžová voda. 

3. DENNÍ KRÉM

Ranní čištění pěnou můžete s
klidným svědomím vynechat.

Pleť můžete pouze opláchnout
a vždy (bez přeskakování)
tonizovat!

Tonikum
vyrovná pH pleti po čištění,
podporuje regeneraci, 
zvyšuje vstřebatelnost
aktivních látek.

V případě, že vás zrovna trápí
pupínky, nebo noční nadměrné
pocení, vyčistěte pleť i pěnou i
ráno. Postup je stejný jako ve
večerní rutině.

Naneste 1-2 pumpičky na celý
obličej a krk, jemně vmasírujte.

Lehký denní krém s SPF
50 hydratuje bez pocitu
mastnoty a brání stárnutí
díky blokaci UV záření.

Pokud pokračujete
makeupem, počkejte
alespoň 3 minuty.

Pokud hledáte jemné krytí,
zkuste tento CC krém.

TIP!

https://www.kailushop.cz/cc-krem/
https://www.kailushop.cz/cc-krem/


Žádný. Oba mají stejnou funkci, toner
je anglický název, který se
u nás rozšířil hlavně s příchodem
korejské kosmetiky.

4. NOČNÍ KRÉM
Přiměřené množství naberte
špachtličkou, která je
součástí balení. Nikdy
nesahejte do krému prsty!

VEČERNÍ
RUTINA

1. ČIŠTĚNÍ 

2. TONIZACE

1) Navlhčete pleť vlažnou vodou.

2) Jednu pumpičku pěny dejte do
dlaní a naneste na obličej.

3) Jemně masírujte obličej
krouživými pohyby.

4) Důkladně opláchněte vlažnou
vodou.

1) Naneste na vatový
tamponek nebo do dlaní.

2) Jemně aplikujte na celý
obličej a krk. Pleť nedrhněte!

3) Nechte vstřebat,
neoplachujte vodou!

Jaký je rozdíl mezi tonikem a
tonerem? 

Velmi podobnými produkty jsou také
pleťová mlha a květinová, květová či
růžová voda. 

Večerní čištění nikdy
nevynechávejte.

Tonikum
vyrovná pH pleti po čištění,
podporuje regeneraci, 
zvyšuje vstřebatelnost
aktivních látek. 3. SÉRUM

Na suchou pleť aplikujte sérum
tak, že vtlačíte 2-3 kapky do
pleti prsty. Nemasírujte.

Sérum používejte nejprve
každý druhý den (3x týdně)!

Vždy počkejte nejlépe 5 minut
před aplikací nočního krému.

V případě dobré snášenlivosti
můžete pokračovat s
každovečerním nanesením.



Přestože všechny naše produkty mají skvělé složení a účinky, je důležité
mít na paměti, že každá pleť je jedinečná a může potřebovat čas na
přizpůsobení nové péči, nebo může citlivě reagovat i na jinak běžné a
bezproblémové složky.

Zařazení nových produktů

“Riziková” složka: esenciální oleje (rozmarýn, citrus) 

Přiměřená reakce: mírné napnutí pleti po umytí

Alergická reakce: svědění, pálení, výrazné zarudnutí

Čistící pěna

“Riziková” složka: Špikule (“jehličky”) z mořské houby

Přiměřená reakce: podráždění, píchání, zarudnutí 
Sérum je velmi účinné a u citlivé pleti může dojít k podráždění.
Pokud do týdne nepříjemné pocity neodezní, napište mi na
info@kailu.cz a domluvíme se jak/jestli v užívání séra pokračovat.

Sérum

Používejte na obličej vždy samostatný ručník - jiný než na tělo.

I když se to může zdát jako maličkost, na ručníku často
ulpívají zbytky produktů a bakterie, které na vaší pleti
nemají co dělat. Tyto nečistoty mohou ucpávat póry,
vyvolávat záněty nebo podráždit citlivou pleť. Pořiďte
si proto menší ručník určený výhradně pro obličej a
pravidelně jej vyměňujte za čistý.



EXTRA tipy
pro vaši
pleť

Hydratujte vnitřně. Vypijte denně alespoň
2 litry čisté vody. Pleti prospěje také
omezení kávy a alkoholu, které dehydratují.

Chraňte svou pleť před
extrémními teplotami.
Vyhněte se příliš horkým
sprchám a dlouhým
koupelím, které vysušují
pokožku. 

Zaraďte do svého jídelníčku
potraviny bohaté na zdravé
tuky. Dopřejte si avokádo,
lososa, ořechy či olivový olej.
Omega-3 mastné kyseliny
hydratují vaši pleť zevnitř.

Nezapomínejte na dostatek antioxidantů v jídelníčku - borůvky,
maliny, granátové jablko či zelený čaj pomohou bojovat proti
volným radikálům a zpomalí tak proces stárnutí vaší pleti.

Přípravky nanášejte a roztírejte vždy směrem
nahoru a ven. Od tváří a brady směřujte tahy
k uším, na čele od obočí nahoru a ke spánkům,
na krku od dekoltu směrem k bradě. Vyhnete
se tak zbytečnému tahání pleti dolů a
podpoříte její pružnost.



PALMITOYLOVÉ PEPTIDY

V hlavní roli vaší sady:

Představte si je jako "osobní trenéry" pro vaše buňky.
Tyto pokročilé molekuly přímo říkají pokožce: "Vyrábějte více kolagenu!"

Výsledek? Pleť se stává pevnější a pružnější, vrásky se vyhlazují.
Klinické testy ukázaly až 45% zlepšení vzhledu vrásek za 2 měsíce.
Výhodou je, že na rozdíl od retinolu si pleť nemusí postupně zvykat -
peptidy jsou šetrné i k citlivé pleti.

POLYGLUTAMOVÁ KYSELINA
                Toto je "superhouba" mezi hydratačními látkami. Dokáže nasát
a udržet 5000x více vody, než sama váží - to je 5x více než slavná
kyselina hyaluronová! Představte si ji jako neviditelnou zásobárnu vody
na vaší pleti, která drží vlhkost až 3 dny. Pleť zůstane hydratovaná i v
suchém vzduchu nebo v místnosti s klimatizací.

CENTELLA ASIATICA
Centella se nachází ve všech produktech v této řadě.
Zklidňuje podráždění, podporuje regeneraci pokožky a posiluje kožní
bariéru. Je ideální pro použití s retinolem, protože efektivně minimalizuje
potenciální podráždění, které by jinak mohlo nastat.

MIKRO-JEHLIČKY

Naše sérum obsahuje patentované mikro-jehličky, které vytvářejí na
pleti mikrokanálky. Tyto neviditelné "tunýlky" umožňují aktivním
látkám proniknout až 30x hlouběji než u klasických sér.



Jak poznáte,

          že to funguje?

seznámení
s produkty

DO TÝDNE

V prvním týdnu uvidíte, jak vaše pleť reaguje
na novou péči. Pokud by Vám některý
produkt nevyhovoval, produkt vám do 7 dní
od zakoupení zdarma vyměníme za nový. 

zářivá pleť žádné šupinky a
“šustivá” místa

na dotek
hebká pleť

sjednocený tón
pleti

napnutější a pevnější
pleť

redukce a prevence
vrásek

DO MĚSÍCE

DO 3 MĚSÍCŮ



Chcete víc?

Redukuje tmavé kruhy pod očima 

Vyhlazuje jemné vrásky 

Zpevňuje a vypíná pokožku

Posiluje přirozenou ochrannou bariéru

Intenzivně hydratuje a vyživuje díky kyselině hyaluronové

Pokožka kolem očí je tenčí, má méně mazových žláz a je náchylnější
k podráždění.

Co vše zvládne?

SPOKOJENÉ OČNÍ OKOLÍ 

Proč si pořídit oční krém?

Pokud zde nanášíte klasický krém, hrozí riziko tvorby mílií (malé bílé
tečky).

Některé složky, jako například retinol, které jsou na zbytku obličeje
dobře snášeny, mohou v okolí očí způsobit podráždění a začervenání.

Oční krém má lehčí texturu a menší molekuly.

Poradí si i s velmi suchými rty
Příjemná vůně i textura
Přírodní složení
Na vyzkoušení si můžete pořídit menší balení

ŠŤAVNATÉ RTY

Naše noční maska promění vaše rty v sametově hebké už po první noci.
🍓✨ Doporučuji nanášet 2-3x týdně.

https://www.kailushop.cz/ocni-krem/
https://www.kailushop.cz/maska-na-rty/


“Ve dvaceti máme tvář od přírody, ve
třiceti od života a v padesáti takovou,

jakou si zasloužíme.”

Coco Chanel

info@kailu.cz

     kosmetikakailuVýměna produktu do 7 dní

O nás

mailto:info@kailu.cz
http://www.instagram.com/kosmetikakailu
http://www.instagram.com/kosmetikakailu
https://www.kailushop.cz/garance-spokojenosti/
https://www.kailushop.cz/o-nas/

